
TAHUN ANGGARAN 2019

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

(19)

Unit Organisasi

(309076)

Kementerian Negara/Lembaga

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA(04)

Kode/Nama Satker

(005)

:

:

SULAWESI SELATAN

MAHKAMAH AGUNG

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:6323-0887-3057-6838
NOMOR :  DIPA- 005.04.2.309076/2019

3090761. PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

19.6859.6746.013 28.27018.660 167.9601.545 18.156 20.0889.2043.426 22.49010.749RENCANA PENARIKAN DANA

52 BELANJA BARANG 1.545 167.9603.426 6.013 9.204 9.674 10.749 18.660 18.156 19.685 20.088 22.490 28.270

005.04.08.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan
Agama

3.426 28.27022.49020.08819.68518.15618.66010.7499.6749.2046.0131.545 167.960

52 BELANJA BARANG DAN BARANG 1.545 167.9603.426 6.013 9.204 9.674 10.749 18.660 18.156 19.685 20.088 22.490 28.270

Dr. Drs. Aco Nur, S.H., M.H.
NIP 196303131989031021

Jakarta, 05 Desember 2018
Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama

ttd.


